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Prijslijst maden therapie 2025


Bedankt dat u gekozen hebt  voor maden therapie als de oplossing voor het debrideren van wonden
Onderstaand vindt u de tarieven van de maden. 
Mocht u nog vragen hebben, aarzel dan niet om ons te contacteren.

	Aantal maden
	Prijs Biobag
	Verzendkosten
	Totaal excl. BTW
	Totaal incl. BTW

	Biobag 50
	€ 234
	€ 52
	€ 286
	€ 303,16

	Biobag 100
	€ 266,5
	€ 52
	€ 318,5
	€ 337,61

	Biobag 200
	€ 297,7
	€ 52
	€ 349,7
	€ 370,68

	Biobag 300
	€ 371,8
	€ 52
	€ 423,8
	€ 449,23

	
	
	
	
	




Bestellingen ontvangen tijdens de kantooruren door ons voor 12u s ’middags zullen 2 dagen nadien geleverd worden of op een andere geplande datum van uw keuze.
Levering van dinsdag tot vrijdag, niet op Duitse feestdagen.

Gelieve voldoende tijd te voorzien voor de bestelling door jullie apotheek, daar deze het order nog moet plaatsen.
Telefoon : 0032 (0) 465 003 783
Email: info@yarrow.care
          
Kantooruren : Maandag tot vrijdag 8u30 tot 17u
Voor ondersteuning buiten de kantooruren neem dan contact op met onze permanentiedienst op : 0032 (0) 465 003 783
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